проект
ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Совета при Главе Кабардино-Балкарской Республики
по инвестициям и предпринимательству
г. Нальчик                                                                                  20 декабря 2018 г.
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Докладчик

	1.
	Об обеспечении достижения значений показателей целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации за 2018 год.

	Башоров

Рустам Алимович

	2.
	О реализации мероприятий подпрограммы «Социально-экономическое развитие Кабардино-Балкарской Республики на 2016 – 2025 годы» государственной программы Российской Федерации «Развитие Северо-Кавказского федерального округа» на период до 2025 года в 2018 году.

	Рахаев

Борис Магомедович

	3.
	Разное.